
Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE TERRITORIO, LL.PP. E AMBIENTE

DETERMINAZIONE

N.108/Sett.LL.PP. del 19-05-2017

N.  262 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO PIENO
E DETERMINATO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" CAT. D - POSIZIONE
GIURIDICA DI ACCESSO D.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA - NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO i propri atti:
- n. 39 dell’1.3.2017 (Reg. Gen. n. 87/2017) con cui veniva indetto la selezione pubblica per esami
per eventuale assunzione a tempo pieno e determinato di “Istruttore direttivo tecnico” – Cat. D –
posizione giuridica di accesso D.1 – presso l’Ufficio Sisma e venivano  approvati, contestualmente,
sia il relativo bando che lo schema di domanda;
- n. 68 del 10.04.2017 (Reg. Gen. n. 175/2017) e n. 73 del 13.04.2017 (Reg. Gen. n. 185/2017)  con
cui si procedeva all’ammissione dei candidati per la selezione pubblica per esami per eventuale
assunzione a tempo pieno e determinato di “Istruttore direttivo tecnico” – Cat. D – posizione
giuridica di accesso D.1 – presso l’Ufficio Sisma;

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione, delle
progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto di G.C. n. 197/2006 e
s.m.i. ed in particolare il Titoli III “Accesso ai rapporti di lavoro a tempo determinato”, art. 27 e
seguenti;

VISTO altresì l’art. 6 del bando di concorso di cui trattasi il quale prevede che la
Commissione Giudicatrice del concorso viene nominata con determinazione del Responsabile della
Struttura cui appartiene il posto da ricoprire successivamente al termine dello scadere delle
domande di partecipazione;

DATO ATTO che:



- con nostra nota prot. n. 11738 del 19.04.2017 è stato chiesto al Comune di Tolentino di
rilasciare la prescritta autorizzare all’Arch. Antonio Migliorisi per la partecipazione alla
commissione della selezione di cui trattasi;

- con nostra nota n. 11739 del 19.04.2017 è stato chiesto alla Regione Marche di rilasciare la
prescritta autorizzare all’Ing. Stefania Tibaldi per la partecipazione alla commissione della
selezione di cui trattasi;

- con nota del 26.04.2017 il Comune di Tolentino ha rilasciato la richiesta autorizzazione
per l’Arch. Antonio Migliorisi;

- entrambi sono stati autorizzati dal relativo ente di appartenenza;

RITENUTO dunque di poter costituire la  commissione esaminatrice per la selezione
pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo pieno e determinato di “Istruttore direttivo
tecnico” – Cat. D – posizione giuridica di accesso D.1 – presso l’Ufficio Sisma nelle persone sotto
indicate:
- Ing. Mauro Ferranti  – Responsabile Settore Tecnico - Presidente;
- Arch. Antonio Migliorisi – Esperto esterno - Membro;
- Ing. Stefania Tibaldi – Esperto esterno - Membro;
- Dr.ssa Paola Cervelli – Istruttore direttivo Ufficio Appalti -  (Cat. D) – Segretario;

RITENUTO doveroso procedere in merito;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

2) Nominare la commissione giudicatrice per la selezione pubblica per esami per eventuale
assunzione a tempo pieno e determinato di “Istruttore direttivo tecnico” – Cat. D – posizione
giuridica di accesso D.1 – presso l’Ufficio Sisma come sotto indicato:
- Ing. Mauro Ferranti  – Responsabile Settore Tecnico - Presidente;
- Arch. Antonio Migliorisi – Esperto esterno - Membro;
- Ing. Stefania Tibaldi – Esperto esterno - Membro;

3) Nominare segretario della suddetta commissione la Dr.ssa Paola Cervelli – Istruttore
direttivo Ufficio Appalti -  (Cat. D);

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Servizi:

Settore Finanziario;1-
Servizio Personale;2-
Albo.3-

IL RESPONSABILE
F.to FERRANTI MAURO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna,
il provvedimento medesimo è esecutivo.

DETERMINAZIONE SETTORE TERRITORIO-LL.PP. n. 108 del 19-05-2017  - Pag. 2 -



Data
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
24-05-2017

IL FUNZIONARIO DELEGATO

DETERMINAZIONE SETTORE TERRITORIO-LL.PP. n. 108 del 19-05-2017  - Pag. 3 -


